
 

令和５年４月２６日 

大阪経済大学 

大樟会事務局 御中 

大阪経済大学大樟会豊中支部 

支部長 田中 功一 

第３６回 定例総会並びに懇親会開催のご案内（通知） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当支部の運営にご理解と、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ウィズコロナに向かいつつあるなか、令和元年以降４年ぶりに総会と懇親会を下記のとおり 

開催致したく存じます。 

つきましては、大学及び大樟会本部からのご来賓をお迎えする予定にしていますので、ご多用中

と存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1. 日  時 ： 令和５年６月２４日 （土）  受 付 １０：３０ 開 会 １１：００ 

2. 会 場 ： 千里阪急ホテル 

     豊中市新千里東町２－１  電話 ： ０６－６８７２－２２１１ 

3. 総 会 ： 第１号議案  令和元年度から４年度会計報告及び会計監査報告の件 

第２号議案  今後の活動計画と収支予算の件 

第 3号議案 会則改定（会計年度変更）の件 

第 4 号議案 通信協力金お願いの件 

4. 懇親会 ： 会  費 ４,０００円 （ただし、新卒者及び女性は、 ２,０００円） 

 

※ 準備の都合上、ご出欠席つきましては ５月３１日（水）まで にご連絡いただきますよう 

お願い申し上げます。 

また、当支部会員でご出席頂ける方は、下記の支部長までご連絡ください。 

＊お問い合せは、支部長 田中までお願いいたします。 

電話 ： ０６－６８４８－７７２７ 

以上                                                                


